
Dz-16.0021.59.2023 
 

 

 Dz-16.0021.58.2023 
 

 

                                                              

UCHWAŁA NR LIX/317/2023 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 7 lipca 2023 r. 

                     
 

 

 

w sprawie opinii do uzgodnienia projektu budowlanego dla zamierzenia pn.: „Budowa pochylni 

dla pieszych na dz. 185/8 obr. Nowa Huta w m. Kraków” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 

r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

 

 

 
 § 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawione uzgodnienie projektu budowlanego dla zamierzenia 

pn.: „Budowa pochylni dla pieszych na dz. 185/8 obr. Nowa Huta w m. Kraków”. 

   

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

 

 

 
                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z pismem Biura Projektowego Appia 

Bartosz Ptak z dnia 23.06.2023 r.   


